
1 

 

Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

 

Av. Fernando Machado, 

108E, Centro, Chapecó - 

Santa Catarina 

Brasil - CEP 89812-112 

 

 

www.uffs.edu.br 

contato@uffs.edu.br 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Gabinete do Reitor 
 

PORTARIA Nº 0674/GR/UFFS/2017 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de 

suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão Editorial do VII SEPE (Seminário de Ensino, Pesquisa 

e Extensão). 

 

Art. 2º DESIGNAR como membros da Comissão Editorial, os seguintes servidores: 

I - Adelmir Fiabani, Siape 1626386, campus Passo Fundo; 

II - Alexandre Monkolski, Siape 1341688, campus Laranjeiras do Sul; 

III - Ana Paula dos Santos, Siape 2264394, Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação; 

IV - Andressa Benvenutti Radaelli, Siape 1767321, campus Realeza; 

V - Betina Muelbert, Siape 1766150, campus Laranjeiras do Sul; 

VI - Caroliny Mendes dos Santos, Siape 2129413, campus Realeza; 

VII - Crhis Netto de Brum, Siape 1639575, campus Chapecó; 

VIII - Dalila Moter Benvegnu, Siape 1929265, campus Realeza; 

IX - Diego Palmeira Rodrigues, Siape 1763996, Pró-Reitoria de Graduação; 

X - Eduardo Pavan Korf, Siape 2187214, campus Erechim; 

XI - Emerson Neves da Silva, Siape 1268355, Pró-Reitoria de Extensão e Cultura; 

XII - Fábio Aparecido da Costa, Siape 1928977, campus Erechim; 

XIII - Gustavo Olszanski Acrani, Siape 2324002, campus Passo Fundo; 

XIV - Jaqueline Chassot, Siape 1764436, campus Cerro Largo; 

XV - João Paulo Bender, Siape 1929221, campus Chapecó; 

XVI - José Oto Konzen, Siape 1488209, Pró-Reitoria de Graduação; 

XVII - Joviles Vitório Trevisol, Siape 2762011, Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação; 

XVIII - Julyane Felipette Lima, Siape 2155226, campus Chapecó; 

XIX - Marcelo Luis Ronsoni, Siape 1764182, campus Erechim; 

XX - Marlei Dambros, Siape 1906145, Pró-Reitoria de Extensão e Cultura; 

XXI - Rafael Kremer, Siape 2091307, campus Passo Fundo; 

XXII - Robson Silveira Goulart, Siape 2767657, Pró-Reitoria de Extensão e Cultura; 

XXIII - Roberta Titton, Siape 2153986, campus Cerro Largo; 

XXIV - Rosemar Ayres dos Santos, Siape 2059850, campus Cerro Largo; 

XXV - Rosiléa Garcia França, Siape 1838113, Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-XXVI - 

Graduação; 

XXVI -  Silvia Romão, Siape 1835443, campus Laranjeiras do Sul; 

XXVII -  Solange Todero Von Onçay, Siape 1833473, Pró-Reitoria de Extensão e Cultura. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

Chapecó-SC, 23 de maio de 2017. 

 

 

 

Prof. Jaime Giolo 

Reitor da UFFS 

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br

